（一） 解除限售安排

本次授予限制性股票的有效期为 36 个月，限售期自授予登记完成日起算，

具体限售期限及解除限售时间安排如下：

解除限售安排 限售期 解除限售时间 解除限售比例（%）

第一次解除限售 自授予的限制性

股票授予登记完

成日起 12 个月

自授予的限制性

股票授予登记完

成日起12个月后

50%

公告编号：2025-002

的首个交易日起

至授予的限制性

股票授予登记完

成日起24个月内

的最后一个交易

日当日止

第二次解除限售 自授予的限制性

股票授予登记完

成日起 24 个月

自授予的限制性

股票授予登记完

成日起24个月后

的首个交易日起

至授予的限制性

股票授予登记完

成日起36个月内

的最后一个交易

日当日止

50%

（二） 解除限售条件

1、 公司层面业绩考核要求

解除限售安排 业绩考核要求

第一次解除限售 2025 年度营业收入不低于 2.85 亿元

第二次解除限售 2026 年度营业收入不低于 3亿元

注 1：公司业绩指标对本激励计划所有激励对象均适用。

注 2：前述公司业绩指标中的营业收入是指经审计的年度报告所揭示的合并报表数据。

注 3：上述业绩指标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

全体激励对象承诺：股权激励业绩考核期内，若公司经审计的单个年度的营

业收入低于 2024 年度，激励对象应当将已获授但尚未解除限售的限制性股票由

公司回购注销。

公告编号：2025-002

2、 个人层面业绩考核要求

本次股权激励包括董事、高级管理人员，存在个人业绩指标。

序号 激励对象个人绩效指标

1 激励对象在有效期内须持续在岗。

2 激励对象不存在违反公司管理制度给公司造成经济损失，或给公司造

成严重消极影响，受到公司处分的情形。

3 激励对象无自行辞职，或因个人原因被公司解除劳动合同的情形。

4 公司业绩指标对应考核年度，激励对象个人绩效考核为合格及以上。

合格的解除限售比例为 100%，不合格解除限售比例为 0%。

注：激励对象个人业绩指标的第 4 项，对于激励对象个人层面的考核按照公司行政部门对激

励对象的综合考评得分组织实施，考核期与公司业绩目标考核对应的年度相同。考核期个人

绩效分值在 60 分以上，个人绩效考核结果为“合格”。

三、 授予前后相关情况对比

（一） 激励对象持股变动情况

序

号
姓名

授予前持股情况 授予后持股情况

持股数量

（股）

持股比

例（%）

限售股数

量（股）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

限售股数

量（股）

一、董事、高级管理人员

1 杨松檑 7,650,000 13.6607% 5,737,500 9,150,000 15.6410% 7,237,500

2 黄保发 0 0% 0 1,000,000 1.7094% 1,000,000

二、核心员工

1 / 0 0% 0 0 0% 0

2 / 0 0% 0 0 0% 0

合计 7,650,000 13.6607% 5,737,500 10,150,000 17.3504% 8,237,500

（二） 公司股权结构变动情况

类别
变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

公告编号：2025-002

有限售条件股

份

40,462,500 72.2545% 2,500,000 42,962,500 73.4402%

无限售条件股

份

15,537,500 27.7455% 0 15,537,500 26.5598%

总计 56,000,000 100% 2,500,000 58,500,000 100%

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予前，临海荣鑫投资有限公司直接持有荣鑫智能

34,435,300 股股份，占授予前公司股本总额比例为 61.4916 %，为公司的控股股

东。本次限制性股票授予后，临海荣鑫投资有限公司直接持有荣鑫智能

34,435,300 股股份，占授予后公司股本总额比例为 58.8638%，仍为公司的控股

股东。

本次限制性股票授予前，杨光荣、杨松檑、颜丽萍合计直接持有荣鑫智能

15,300,000 股股份，通过临海荣鑫投资有限公司间接持有荣鑫智能 34,435,300

股股份，通过杨光荣担任临海荣祥企业管理咨询合伙企业（有限合伙）执行事务

合伙人间接控制荣鑫智能 3,838,700 股股份，杨光荣、杨松檑、颜丽萍合计控制

荣鑫智能 53,574,000 股股份，占授予前公司股本总额比例为 95.6679%，为公司

的实际控制人。本次限制性股票授予后，杨光荣、杨松檑、颜丽萍合计直接持有

荣鑫智能 16,800,000 股股份，通过临海荣鑫投资有限公司间接持有荣鑫智能

34,435,300 股股份，通过杨光荣担任临海荣祥企业管理咨询合伙企业（有限合

伙）执行事务合伙人间接控制荣鑫智能 3,838,700 股股份，杨光荣、杨松檑、颜

丽萍合计控制荣鑫智能 55,074,000 股股份，占授予后公司股本总额比例为